

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Komu uda się pobić rekord świeckiej pływalni?

Komu uda się pobić rekord świeckiej pływalni?

28 października 2016



[1]

Goście odwiedzający w najbliższym czasie Park Wodny w Świeciu będą mieli aż dwie okazje do sprawdzenia swoich umiejętności i możliwości.

Pierwsza z nich nadarzy się 29 października podczas drugiej próby Nocnego Bicia Rekordu

Ilości Przepłyniętych Długości.

- Ostatnim razem udało nam się osiągnąć wynik 3 628 długości. Zobaczymy, jak będzie teraz. Zaczynamy tradycyjnie o godzinie 22.00. Każdy uczestnik będzie miał godzinę na osiągnięcie jak najlepszego wyniku. Tym razem w Parku Wodnym chcemy stworzyć nieco mroczniejszy klimat – zapowiada kierownik Ariel Stawski. - Dodatkowo, po pierwszej, marcowej edycji wprowadziliśmy kilka zmian, które ułatwią uczestnikom pływanie – dodaje.

Pierwszą z nich jest zmniejszenie liczby osób pływających na jednym torze do czterech. Zostaną też uruchomione dwa tak zwane „szybkie tory”.

- To dla tych, którzy mają ochotę popłynąć większym tempem. W marcu mieliśmy kilku wyczynowców nastawionych na osiągnięcie wyniku rzędu 120 długości. Już po imprezie zgłaszali nam, że parokrotnie musieli zwalniać, aby nie zderzyć się z pływającymi wolniej – przyznaje Ariel Stawski.

Dodatkowo, po zakończonych zmaganiach chętni będą mogli wziąć udział w darmowej lekcji nurkowania oraz posilić się sałatką regeneracyjną.



Drugą imprezę zaplanowano na 11 listopada.

- Postanowiliśmy zachęcić naszych gości do wspólnego, aktywnego świętowania rocznicy odzyskania niepodległości. Dlatego przygotowaliśmy konkurs „Płyn dla Niepodległej!” – mówi

Ariel Stawski.

Zadanie postawione przed uczestnikami jest proste – mają jedną szansę na najszybsze przepłynięcie długości basenu. A jest o co walczyć – zwycięzca, oprócz pucharu kierownika, otrzyma profesjonalny zegarek pływacki oraz zaproszenie na tradycyjną gęsinę do restauracji hotelu Vistula. Zabawa potrwa od godz. 15.00 do 17.00. Jedynym warunkiem, by wziąć w niej udział będzie zakup biletu wstępu do Parku Wodnego.



(ap)

Fot. Andrzej Bartniak

28.10.2016

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/komu-uda-si%C4%99-pobi%C4%87-rekord-%C5%9Bwieckiej-p%C5%82ywalni>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/rekord-8-s.jpg>